



## **C-Byg ApS**

Birkevangen 28  
7130 Juelsminde

CVR-nr. 42596760

## **Årsrapport 2021/22**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt  
på selskabets ordinære generalforsamling  
den 27. juni 2023

---

Christian Andersen  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

Ledelsespåtegning	3
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	4
Virksomhedsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Egenkapitalopgørelse	13
Noter	14

**C-Byg ApS**

### Virksomhedsoplysninger

<b>Virksomheden</b>	C-Byg ApS Birkevangen 28 7130 Juelsminde
Telefon	29853737
E-mail	knhandel@gmail.com
CVR-nr.	42596760
Stiftelsesdato	13. august 2021
Hjemsted	Hedensted
Regnskabsår	13. august 2021 - 31. december 2022
<b>Direktion</b>	Christian Andersen Kasper Nielsen
<b>Revisor</b>	Status Revision Godkendt Revisionsaktieselskab Vejlevej 23A 8722 Hedensted
CVR-nr.	30707907

## Ledelsesberetning

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter består i håndværksvirksomhed, produktion og investering, og anden beslægtet virksomhed efter ledelsens skøn.

### Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har fortsat sine normale driftsaktiviteter. Der har ikke været enkeltstående begivenheder i regnskabsåret, som er af så væsentlig karakter, at det skal omtales i ledelsesberetningen.

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 13. august 2021 - 31. december 2022 udviser et resultat på kr. 109.407, og selskabets balance pr. 31. december 2022 udviser en balancesum på kr. 392.365, og en egenkapital på kr. 149.407.

Årets udvikling og resultat anses for tilfredsstillende.

### Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

**Resultatopgørelse**

	Note	2021/22 kr.
<b>Bruttofortjeneste</b>		<b>1.190.414</b>
Personaleomkostninger	1	-954.430
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-84.877
Andre driftsomkostninger		-10.000
<b>Driftsresultat</b>		<b>141.107</b>
Finansielle omkostninger		-3.136
<b>Resultat før skat</b>		<b>137.971</b>
Skat af årets resultat	2	-28.564
<b>Årets resultat</b>		<b>109.407</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>		
Overført resultat		109.407
		<b>109.407</b>

## Balance 31. december 2022

	Note	2022 kr.
<b>Aktiver</b>		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		154.775
<b>Materielle anlægsaktiver</b>		<b>154.775</b>
<b>Anlægsaktiver</b>		<b>154.775</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		145.799
Udsudte skatteaktiver		7.142
Periodeafgrænsningsposter		10.055
<b>Tilgodehavender</b>		<b>162.996</b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b>74.594</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<b>237.590</b>
<b>Aktiver</b>		<b>392.365</b>

## Balance 31. december 2022

	Note	2022 kr.
<b>Passiver</b>		
Virksomhedskapital		40.000
Overført resultat		109.407
<b>Egenkapital</b>		<b>149.407</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		79.430
Gæld til tilknyttede virksomheder		7.300
Selskabsskat		35.706
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		120.522
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b>242.958</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b>242.958</b>
<b>Passiver</b>		<b>392.365</b>
Eventualforpligtelser	3	
Sikkerhedsstillelser og pantsætninger	4	

## C-Byg ApS

### Egenkapitalopgørelse

	<b>Virksomheds kapital</b>	<b>Overført resultat</b>	<b>I alt</b>
Egenkapital 13. august 2021	40.000	0	40.000
Årets resultat	0	109.407	109.407
<b>Egenkapital 31. december 2022</b>	<b>40.000</b>	<b>109.407</b>	<b>149.407</b>

Virksomhedskapitalen har været uændret de seneste 5 år.

## Noter

2021/22

**1. Personaleomkostninger**

Lønninger	945.031
Andre omkostninger til social sikring	9.399
	<u>954.430</u>

Gennemsnitligt antal beskæftigede	<u>2</u>
-----------------------------------	----------

**2. Skat af årets resultat**

Beregnet selskabsskat	35.706
Regulering udskudt skat	-7.142
	<u>28.564</u>

**3. Eventualforpligtelser**

Der er ingen eventualforpligtelser pr. statusdagen.

Selskabet er sambeskattet med de øvrige selskaber i koncernen og hæfter solidarisk for de skatter, som vedrører sambeskatningen.

Det samlede beløb fremgår af årsrapporten for Kasper Nielsen Holding ApS, der er administrationselskab i sambeskatningen.

**4. Sikkerhedsstillelser og pantsætninger**

Der er ingen sikkerhedsstillelser eller pantsætninger pr. statusdagen.